
ZARZĄDZENIE NR 206/21 
WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773)  oraz § 7, ust.2 uchwały Nr XXII/168/20  z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/168/20 Rady Gminy Rypin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rypin na 2021 rok zmienionej: Uchwałą Nr XXIII/180/21 Rady Gminy Rypin z dnia 10 lutego 2021 r., 
Uchwałą Nr XXV/183/21 Rady Gminy Rypin z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 175/21 Wójta Gminy 
Rypin z dnia 26 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/190/21 Rady Gminy Rypin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 182/21 Wójta Gminy Rypin z dnia 7 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 190/21 Wójta Gminy 
Rypin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 193/21 Wójta Gminy Rypin z dnia 9 lipca 2021 r.,  
Zarządzeniem Nr 195/21 Wójta Gminy Rypin z dnia 5 sierpnia 2021 r.,  Uchwałą Nr XXVIII/201/21 Rady Gminy 
Rypin z dnia 29 września 2021 r.,  Zarządzeniem Nr 201/21 Wójta Gminy Rypin z dnia 4 października 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 203/21 Wójta Gminy Rypin z dnia 25 października 2021 r.,  wprowadza się zmiany: 

1. § 1. ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 47.411.182,14 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.982.274,43  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.428.907,71 zł”. 

2. § 1. ust. 2  otrzymuje brzmienie; 

„2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały”. 

3. § 1. ust. 3  otrzymuje brzmienie; 

„3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12.660.278,05 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.1  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 47.826.753,14 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.420.325,14  zł,   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.920.396,04 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9.641.244,50 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 1.294.142,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.473.738,59 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
90.804,01 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.406.428,00 zł”. 

5. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały”. 

6. § 2. ust. 3, lit. a  otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1



„a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 12.660.278,05 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Janusz Tyburski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 226,00 -1 509,00 116 717,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 823,00 -1 509,00 59 314,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 623,00 -1 509,00 59 114,00

801 Oświata i wychowanie 544 400,26 105 000,00 649 400,26

80101 Szkoły podstawowe 14 560,00 105 000,00 119 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 105 000,00 111 000,00

47 307 691,14 103 491,00 47 411 182,14

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

DOCHODY

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/21

Wójta Gminy Rypin

z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 343 157,55 -1 509,00 3 341 648,55

75011 Urzędy wojewódzkie 192 624,00 -1 509,00 191 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 326,00 -1 288,00 144 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 297,00 -221,00 25 076,00

801 Oświata i wychowanie 13 512 524,31 105 000,00 13 617 524,31

80101 Szkoły podstawowe 9 506 205,00 105 000,00 9 611 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 386,00 109 000,00 432 386,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

47 723 262,14 103 491,00 47 826 753,14

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/21

Wójta Gminy Rypin

z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 756,00 -1 509,00 81 247,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 623,00 -1 509,00 59 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 623,00 -1 509,00 59 114,00

12 661 787,05 -1 509,00 12 660 278,05

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 206/21

Wójta Gminy Rypin

z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 756,00 -1 509,00 81 247,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 623,00 -1 509,00 59 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 726,00 -1 288,00 50 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 897,00 -221,00 8 676,00

12 661 787,05 -1 509,00 12 660 278,05

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 206/21

Wójta Gminy Rypin

z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 750 – Administracja publiczna 

W rozdziale 75011 (Urzędy wojewódzkie) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.509 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 26 października 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2021  w związku 
z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do 
końca września 2021 roku. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

W rozdziale 80101 (Szkoły podstawowe) –  zwiększa się plan dotacji o kwotę 105.000 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 26 października 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2021 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 
2024 – „Aktywna Tablica”. 

Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 103.491 zł. 

  
 Wójt 

  
Janusz  Tyburski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72EC773-E2A0-4B9C-B7D5-7B32B02A6814. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

